Answers with questions regarding Tender 14818

Automated and manual micro column technique system and supplies for
blood grouping, phenotyping, screening and identification of blood

group antibodies

Questions And Answers published on website: 16. February 2010

Please notice the following changes in tender documents in
paragraph 2.3.2

It shall be “Hold as a minimum 20 micro column cards” not 40

2.3.2 Sample types and capacity

The automated machines SHALL:

Have capacity/throughput to run in 8 hours daytime at least the numbers
given in chapter 2.4

Have a sample capacity of 40 samples or more per run

Be able to use the following sample types:

centrifuged whole blood with anticoagulants,

packed red cells,

red cell suspensions and

serum/plasma

Accept various types and sizes of sample tubes in the same run
Hold as a minimum 20 micro column cards

Be able to Process STAT samples

Have level sensing and clot detection

The tenderer SHALL state:

The numbers and quantities of cards and reagents that is possible to have on
the automatic machine at the same time

The numbers and quantity of consumables other than reagents and cards
necessary to run the machines.

Previous Questions & Answers pubished 12. february 2010

Changes of tendering documents
e Deadline for queries expires on 09.03.2010

e Response deadline is on 12.03.2010
e The tenders will be opened on 18.03.2010 at 11:00
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1. Fyrirspurn

pann 27. januar sl. birtust Gtbodsgdgn i Gtbodi 14818 & heimasidu Rikiskaupa. A bls.
2 eru timafrestir Utbodsins tilgreindir en par segir ad Utbodio hafi verid auglyst a
evropska efnahagssvaedinu pann 28. desember 2009. Oskad er upplysinga hvers
vegna teepur manudur lidi fra pvi ad Utbodid er auglyst og par til Gtbodsgdognin eru
birt?

1. Svar

Pvi midur tok lengri tima ad leggja lokahtnd a utbodsgognin en vonast var til.
Upphaflega stod til ad utbodsgognin yrdu tilbdin til afhendingar i byrjun jantar 2010
0g var Utbodid auglyst a evropska efnahagssvaedinu 28 desember 2009. begar ljost
var ad afhendingu Utbodsgagna myndi seinka var sérstok breytingartilkynning pess
edlis send til stjornartidinda evrépubandalagsins (“The Official Journal”) og af peirra
halfu stadfest méttaka hennar 20.01.2010 inn & evrépska efnahagssveedid. Frestir
Utbodsins eru pvi i samreemi vid 38 grein tilskipunar evrépupingsins og radsins
2004/18/EB og samkveemt 79 gr. laga um opinber innkaupa nr. 84/2007.

I lj6si framkominnar athugasemdar og til ad tryggja raman frest tilbodsgerdar fyrir
bjédendur hefur engu ad sidur verid akvedid ad framlengja skilafrest tilboda og nyr
opnunartimi Gtbodsins akvedinn 18. mars 2010 kl 11:00

2. Fyrirspurn og svor

I Gtbodsgdgnum & bladsidu i/36 i sidustu malsgrein kaflans (“abstract” kaflans) segir:
»The total budget-plan for this project as specified is to the amount of approx. ISK:
200 million, excl. VAT, for a five year framework contract for the tendered project
solution, including equipment, installation, training, supplies and consumables and all
other cost, but excluding VAT.”

Spurt er a,b,c etc. og svar birt eftir hverja spurningu skv. eftirfarandi

a. Med hvada heetti var fjarhagsasetlunin unnin?

Svar: Aeetlunin er byggd & langri reynslu af rekstri blédflokkunarvéla og almennri
pekkingu & markadsverdi. Kaupandi vonast eftir verulegum fjarhagslegum
avinningi i pessu Gtbodi og tekur fjarhagsaaetlunin mid af pvi.

b. Hvers vegna er fijarhagsaaetlunin ekki tengd vid tiltekna gengisvisitélu?

Svar: EKkki var talin astaeda til pess.

c. Byggir upphaedin, p.e. 200 milljénir, & navirdisitreikningum & vidskiptum
kaupanda vio fyrirteekin A. Karlsson ehf og Fastus ehf?

Svar Nei

d. Efsvo er ekki, & hvada gdognum byggir aaetlunin pa?

Svar Veentingu kaupanda til nidurstédu Utbodsins.

e. | framangreindri malsgrein er tiltekid ad fijarhagsasetlunin byggi m.a. & 6llum
06drum kostnadi. Hvada kostnadar er hér verid ad visa til?

Svar: Teekjum, uppsetningarkostnadi, kennslu, fjarmagnskostnadi par sem teekid er
greitt med j6fnum afborgunum i 60 manudi, rekstrarvérukostnadi,
flutningskostnadi o.s.frv.

f. Ef deetlunin byggir a vidskiptum kaupanda vid A. Karlsson ehf og Fastus ehf
veeri gott ad fa upplysingar um hve hatt hlutfall pessi kostnadur sé af
heildarvidskipum kaupanda vid fyrirteekin.

Svar: Aeetlunin byggir ekki & vidskiptum kaupanda vid pessi fyrirtaeki.
g. Huver er tilgangur pess ad birta bjédendum fjarhagsaaetlun kaupanda?
Svar: Til ad gera bjédendum grein fyrir asetlunum og veentingum kaupanda. L]
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h. Askilur kaupandi sér rétt til ad visa tilbodi fra sem er 30% yfir framangreindri
fljarhagsaeetlun, a grundvelli framangreindrar malsgreinar, pott tilbodid reynist
hid leegsta framkominna tilboda?

Svar: Eins og i 6llum Gtbodum askilur kaupandi sér rétt til ad hafna tilbodum sem
hann telur of ha.

3. Fyrirspurn

i gr. 1.2.8 segir ad tilbod verdi einvordungu metin & grundvelli verdtilbods. Hvers
vegna eru geedi ekki metin til 50% af heildarstigafjolda likt og gert var i Utbodi 144517
3. Svar

[ ljosi fyrra Gtbods pé er ljost ad hér er um mjog sambeerilegar vorur ad reeda. Eins og
svarad er i spurningu 2 péa er 16gd mikil ahersla a kostnad. bvi verdur einvéroungu
valid a grundvelli verds milli peirra bjodanda sem uppfylla “skal” krofur.

4. Fyrirspurn
I gr. 1.2.4 er fijallad um matsnefnd sem gegnir pvi hlutverki ad meta tilbod bjodenda.
bvi er spurt:
e Hvada einstaklingar sitja i matsnefndinni?
e Er matsnefndin ad hluta eda 6llu leyti skipud somu einstaklingum og satu i
matsnefnd Utbods nr. 144517 Ef svo er, hvada einstaklinga er um ad raeda?

4. Svar
Med visan til ttbodslysingar i gr.1.2.4 kemur fram hvernig skipad er i matsnefnd. Ekki

er venja né skylt ad gefa upp nofn peirra sem skipadir eru i matsnefndir og verdur
ekki breytt Gt fra pvi pessu Utbodi.

petta tilkynnist hér med
Fyrir hénd Rikiskaupa

Ragnar Davidsson, verkefnastjori
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